会議録要旨

(1) 会議の名称 第 2回 味真野公民館運営協議会

(2) 開催日時 令和 6年 11月 29日（金曜日）午後 7時 00分～午後 8時 10分

(3) 開催場所 味真野公民館 講義室

(4) 出席委員氏名

井上真知子委員 上嶋玲代委員 垣内浩委員 川上浩司委員

坂井俊也委員 鈴木知恵子委員 谷口英樹委員 玉村晃委員

玉村和夫委員 橋本政範委員 松谷昭子委員

(5) 欠席委員氏名 佐々木しづゑ委員 三田村勝美委員

(6) 出席所管課職員職氏名
味真野公民館館長 吉村隆之

主事 椿原香織 橋本衛 土谷美香

(7) 会議議題

協議事項

1、令和 6年度前期事業報告・予算執行額について

2、令和 6年度後期事業計画について

3、その他

  二十歳を祝う会について

  公民館大掃除について

(8) 傍聴者の数 0人

(9) 会議資料の名称 令和 6年度 第 2回 味真野公民館運営協議会

(10) 会議の内容の要旨

協議事項に入り、令和 6年度前期事業報告及び予算執行額について

説明、承認。続いて令和 6年度後期事業計画について説明、承認。

（意見）ICT 講座にデマンド交通を取り入れたらどうか。

関係部署と連絡を取って検討する旨を回答した。

（意見）放課後子ども教室のキッズダンスについて、公民館に集

まる児童はダンスに興味がなさそうとのことだが、小学校

ではダンスに興味がある児童が数人いて実際に踊ってい

る。ダンスのジャンルが違うのかもしれない。

（意見）来年度の文化祭では先生がステージ上ではなく来場者と

一緒な場所で踊ったほうがよい。

橋本政範副会長より公民館は楽しいな、行きたいなという運営をお

願いしたいとのご意見を頂き終了した。

(11) その他